ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE CAICÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RUA HOMERO ALVES, S/N, CONJUNTO VILA DO

PRINCIPE

1

ATA DA SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 190312237

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS MANIPULADOS.

Aos vinte e sete dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove, às oito horas, no prédio

da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, sito a Rua Homero Alves, S/N, Conjunto

Vila do Príncipe, Caicó/RN, CEP: 59.300-000, reuniu-se o Pregoeiro Oficial, auxiliado por

sua equipe técnica de apoio, devidamente constituída e autorizada pelo Exmº Sr. Prefeito

Municipal, Robson de Araújo, para dar continuidade à licitação acima epigrafada, destinada

ao REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS

MANIPULADOS. Conforme preconiza a Lei, foi dada publicidade do certame nos quadros

de aviso da Prefeitura Municipal e Diário Oficial dos Municípios do Estado do RN

(FEMURN) para conhecimento das empresas do ramo. Hoje, dia do certame, não compareceu

nenhum licitante. E nada mais havendo a ser dito ou questionado, o Pregoeiro deu por

encerrada a presente Sessão, a qual foi paralisada por tempo suficiente para a lavratura da

presente ata, que, lida e achada conforme, vai assinada por todos os presentes.

Caicó/ RN, 27 de março de 2019.

...........................................................................

Fabrizio Dantas de Medeiros

Presidente

....................................................................

SÉRGIO EWERTON FERNANDES SOARES

Equipe de Apoio

...................................................................

Marly Maia Cavalcante

Equipe de Apoio